
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 無
他社オンラインショップ出品 －

単位↓

g
　

―

食品

食塩相当量 1.9 ｇ

備考

北海道産サンマルツァーノトマトと地元ブランド豚えべとんを、4種の野
菜でじっくり煮込んだ、大人の味わいのミートソースです。化学調味
料、合成着色料、香料不使用

HACCPの考え方を取り入れた衛生管理

積極的に拡大

義
務

豚肉

注
意
喚
起

―

ヱベツ百貨店　アンテナショップGET'S（ЁBRI
内）　期間限定　野幌直売所　野菜の駅

熱量 115 kcal
たんぱく質 6.2 ｇ
脂質 7.2 ｇ
炭水化物 9.28 ｇ

栄養成分表示 130 当たり

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

トマト（北海道産）、玉ねぎ（北海道産）、豚肉（北海道産）、にんじん
（北海道産）、セロリ（北海道産）、にんにく（北海道産）、オリーブオイ
ル、食塩、バジル（北海道産）、胡椒、ローリエ

アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

130g あり　送料要相談

890円 江別産原料の使用 使用している

北海道サンマルツァーノトマトミートソース

25
4589690253027 1箱
常温 年間生産1000袋

はるちゃんのトマトケチャップ工房

067-0021
江別市豊幌496番地

300日 通
011-384-6590
011-384-6590
岡村 恵子/おかむら けいこ
harutoma_factory@yahoo.co.jp

ホームページ
アドレス ―

事業者PR情報
イタリア生まれ江別育ちのサンマルツァーノトマト
使用した商品作りをしています。江別産原材料
にこだわり添加物を使用せず1個1個手作りして
います。

インターネット
販売

条件
―

オンライン
ショップアドレス ―


